Dñica octaua post trinitatis

*Quod puer 12 mox
vult*

*Nota - An vult
puer 15 b2
puer 15 b2
puer 15 b2
puer 15 b2*

*Qui se spiritus dicit
vult se fidei dicit
et vult se fidei dicit*

Dixit leprosis peccatores figurantib⁹. **I**te ostēdit vos sacerdotibus. quia lz sint mali solū ipi habent clauē. **I**tem dicebant q non dedebant ire ad eccliam vbi sūt idola scilicet imagines. nec ibi potius orandū esse q̄ in alio loco cum vbiq; sit deus. **I**mo meli⁹ esset orare in cāpis rē. **I**te dicebant q non deberent ire ad missam rē. **I**ta erit tēpore antichristi quādo venient nūcū sui. et primi erūt demōes in veste ouīū. vt p̄t̄z d̄ illo qui in forma heremite venit ad magistrū **A**ncētium qui dicebat sabbatum colendū et nō dominicam rē. **Q**uare x̄ps dicit a fructibus eorū rē. p̄pter hoc **J**ohes euangelista qui intelligebat verba x̄pi. **C**harissimi nolite credere omī spiri/ tui. sed p̄bate spirit⁹ si ex deo sint. **Q**uoniā mul ti pseudo p̄phete exierunt in mūdū. in h̄ cogno scitur spiritus dei. **O**mīs spiritus qui confitē i h̄m x̄pm in carne venisse ex deo est. et omīs spi ritus q̄ soluit i h̄m ex deo non est. et h̄ est antichri stus d̄ quo audistis. quia iam venit et nūc iam in mundo est. **J**oh. iij. rē. **N**ota soluit i h̄m rē. quando vult gētes elongare a fide v̄ a bona vi ta. **I**tez alia autoritas. **S**i quis venit ad vos et hanc doctrināz non affert. nolite eum recipere i domo nec aue ei dixeritis **Q**ui enī dicit illi aue. cōmunicat operibus ei⁹ malignis **E**cce predixi vobis vt in die domini nostri ihu x̄pi non p̄fun damini. ij. **J**oh. i. **D**ico secūdo q̄ christ⁹ docet nos habere debere diligentīā. vt simus diligen tes in bonis operibus. sicut homines q̄ volunt ditari. laborant de die et nocte p̄ terram p̄ mare **I**ta debemus nos laborare in operibus spiritu alibus d̄ quibus p̄petuo habemus viuere. hoc ostendit x̄ps cum dicit. **O**mīs arbor bona fru ctus bonos facit. mala autem arbor malos fru ctus facit. **N**on potest arbor mala fruct⁹ bonos facere. i sensu composito. nec arbor bona fruct⁹ malos facere. **O**mīs arbor qui non facit fructū bonuz excidetur et in ignem mittetur. **M**odo videte. quēlibet p̄sona xp̄iana est arbor plātata in viridario christi scilicet xp̄ianitatis. in q̄ plā tatur et rigatur quādo baptisatur. et vult de⁹ q̄ faciam⁹ fruct⁹ scz vt acq̄ramus merita sp̄ualia. et sicut arbor bona iam certo tempore fac̄ flores folia et fructus. **I**ta vult deus q̄ homines faciāt fructum quilibet in suo tēpore. **P**rimo q̄ pueri faciāt fructū deus vult q̄ sunt q̄ttuor vel q̄nq; annorū q̄ orant de mane et sero. de hoc debēt cu rare matres p̄ncipaliter cuz q̄bus tunc maxime morant⁹ quādo pueri de mane petunt panem q̄ dicat mater. **M**odo fili flectas genua: scias q̄ i celo est vna regina rē. **E**t faciat sibi dicere **A**ue maria. ponendo verba in ore et post detis ei pa nem. **I**dē in sero dicēdo. **O** fili de nocte volant demones. et sic puer timore orabit: informē in super q̄ signet se. et sic pueri addiscūt **P**ater n̄r **A**ue maria. et **C**redo in duez. **I**te informādi sūt